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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet med 4 sovrum med rikligt med ljus,
balkong och en 120 m² stor terrass i Eixample Left.

Denna fantastiska lägenhet med en byggd yta på 147 m² ligger i Eixample Left, nära
Hospital Clínic. Denna femte våning (verklig höjd) egendom utmärker sig för sin
generösa storlek, större än de flesta i området, rikligt med naturligt ljus i alla rum och
privat terrass på 120 m². Även om lägenheten presenteras i gott skick skulle det dra
nytta av en viss modernisering för att förvandla den till ett fantastiskt hem i stadens
centrum. Det ligger i en byggnad som tillhör byggföretaget Metro 3, med en dubbel
säkerhetsdörr och parkering.

När vi kommer in välkomnas vi av en stor hall som leder till ett fullt utrustat kök, ett
bra utrymme med matplats och tillgång till ett praktiskt galleri med ett
verktygsområde.

Från hallen till vänster är vardagsrummet. Detta stora rum är ljust och har en bra
layout med tillgång till en stor balkong, perfekt för avkoppling efter en lång dag. Från
matsalen når vi det underbara sovrummet med eget badrum, som också har tillgång
till balkongen som den delar med vardagsrummet.

Till höger om entrén leder en korridor in i nattområdet med ytterligare 3 sovrum, som
alla är rymliga. Ett komplett badrum slutför fastigheten.

Vi lämnar lägenheten och går upp en gemensam trappa och anländer till en privat
terrass på 120 m². Detta soliga utrymme med utsikt skulle kräva lite investering för att
nå sin fulla potential.

Lägenheten har trägolv och är utrustad med luftkonditionering, dubbelglasade
fönster, värme och larmsystem för att säkerställa din komfort hela tiden.

De nuvarande ägarna har 2 parkeringsplatser som de säljer för 30 000 € vardera.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/bcn19521

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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